
222要闻 编辑/ 郭永慧 版式/ 陈雯琪

今日苍南
2023年12月1日 星期五

文明交通
安全出行

受委托，定于 2023年 12月

29日下午 15：00在苍南县公共

资 源 交 易 中 心 一 楼 开 标 室 1
（灵溪镇春晖路公投大厦）举

办拍卖会，将对下列标的进行

公开拍卖，现将有关事项公告

如下：

一、拍卖标的：

浙江三澳核电厂二、三期工程场平工程混合料拍卖公告
苍产告字[2023]37号

序
号

1

标的
名称

浙江三澳核

电厂二、三

期工程场平

工程混合料

总量（万吨）

3000

起拍价
（元/吨）

18.45(含税)

竞买保证金
（万元）

9000

履约保证金
（万元）

中标总价

的20％

注：①买受人要严格按出让

人指定中广核苍南核电有限公司

提供的开挖计划，有序推进厂内

混合料消纳，否则将按合同约定

处罚。②本次拍卖标的物为浙江

三澳核电厂二、三期工程开挖到

黄海高程17.5米的场平工程产生

的混合料，产生的混合料总量约

3799万吨，扣除出让人自行消纳

的混合料约799万吨（土方和石料

比例为2:8），本次拍卖标的物数

量为3000万吨，标的物以核电厂

项目开挖现状为准，范围见核电

厂二、三期工程场平工程红线图，

买受人不得以出让人自行消纳混

合料的数量及质量的误差提出异

议；买受人运输计划要以出让人

指定中广核苍南核电有限公司提

供的开挖计划为准，且出让人提

供的地质勘探资料与现场实物可

能存在一定的差距，买受人须充

分考虑其风险，不能因数量及质

量等问题提出拒收、索赔等诉求；

③本次拍卖的标的物在指定的地

点交割，厂区内陆上运输由其他

单位负责；买受人负责提供足够

数量合法安全可靠船舶及时运

离，并承担通航及海上运输监管

的相关审批及费用；④买受人必

须提供安全、稳定通道供土方运

输车辆登船，若装船安全条件不

具备，陆上运输车辆有权拒绝登

船作业，因此造成的损失由买受

人自行承担。

二、资格要求
1、中华人民共和国境内法人；

2、企业注册资金在 1 亿元

（含）以上的（具体以营业执照为

准）。

3、竞买人如为苍南县外注册

的企业，竞得后应当按规定在苍南

县设立由竞买人全额出资的独立

法人全资子公司，并以新设立的独

立法人全资子公司与出让人签订

合同。

三、拍卖方式：采用单价增

价式竞价方式，价高者得，确定

买受人。截止报名时间，标的竞

买人少于 2人的，将依照相关规

定终止该标的拍卖。

四、报名登记时间、地点：
2023 年 12 月 27 日至 12 月 29 日

上午 11:00 时止，在苍南县公共

资源交易中心交易大厅（灵溪镇

春晖路公投大厦裙楼一楼）。

五、展示时间、地点：2023年

12月 27日起至 12月 28日 16：00
时，在标的所在地，即苍南县三

澳核电厂。联系人：张先生，联

系电话：18305777774。
六、咨询电话：
交易中心 68708510 拍卖公

司13858735566。
凡有意竞买者，凭营业执照

副本和法定代表人身份证原件和

公章及报名参加竞买所需提供的

其他材料，带竞买保证金票据到

报名地点办理报名登记手续。若

委托代理人参加竞买，代理人必

须持有经公证的授权委托书及代

理人身份证，代理人享有和其他

竞买人同等权利和义务。

竞买保证金汇入账户1：苍南

县招标投标工作指导中心保证金

专户；开户行：工行苍南支行；账

号：1203284029200460440。保证

金汇入账户2：苍南县招标投标工

作指导中心保证金专户；开户行：

浙江苍南农村商业银行股份有限

公司；账号：201000232237066；行
号：402333611014。拍卖成交者，

竞买保证金转为先期付款。未成

交者，竞买保证金无息退还。

苍南县海西建设发展有限公司
温州市汇金拍卖行有限公司
温州市华丰拍卖有限公司
苍南县公共资源交易中心

2023年12月1日

本报讯（团县委）近日，团

浙江省委、省教育厅、省少工委

联合开展2023年度“浙江省优秀

少先队员”“浙江省优秀少先队

辅导员”“浙江省优秀少先队集

体”评选推报工作，苍南县1名少

先队员、1 名少先队辅导员和 1
个少先队集体榜上有名。

董林辰是苍南县江滨实验

小学教育集团江滨校区六（3）中

队中队长，从小就具备良好的生

活、学习习惯，各科成绩一直名

列前茅，年年被评为校“七彩水

滴少年”。

他有着较强的生活自理能

力和自我管理能力，始终严格遵

守校纪校规。担任中队长期间，

他积极协助老师管理中队事务，

发挥模范带头作用。担任校大

队长时，他辅助老师开展学校文

明检查工作，尽职尽责。2023
年，他代表苍南县参加中国少年

先锋队温州市第七次代表大会。

从中队活动的主持人，到国

旗下讲话的演讲者；从写作、书

法、绘画比赛的多项获奖者，到

各科均取得优异成绩，再到成为

体育场上的运动健儿，他始终对

学习和生活充满了热情和自信，

努力成为德智体美劳全面发展

的优秀少先队员。

曾娜妮是苍南县特殊教育

学校大队辅导员，作为培智教

师，每当有人问起“教这些孩子

很难吧”，曾娜妮常常这样回答：

“已经习惯了，挺好的！”

记不清多少次给队员擦口

水、鼻涕，记不清多少次帮队员穿

上跑丢的鞋子……在队员眼中，

她俨然已经是“大队部妈妈”。

在日常的少先队管理中，由

于培智队员学习能力和认知能

力较弱，曾娜妮需要专门制定符

合他们身心特点的活动。经过

多年摸索，他制定了文明“微习

惯”养成系列活动，在活动推进

中还衍生出“十佳适娃”“微习惯

小达人”评选，让队员养成良好

的文明习惯。针对身体协调性

差的队员，她在大课间活动中制

定运动康复分层训练，走跳、腾

挪、闪跃……针对语言障碍、不

敢和人交流的队员，她组织搭建

“微舞台”，每周一上午半小时进

行舞台秀表演，让队员获得更多

的锻炼机会。

看着队员们的点滴进步，她

说：“这就是作为特教人的骄傲。”

少先队苍南县第一实验小

学大队积极贯彻“把全体少年

儿 童 组 织 起 来 受 教 育 ”的 方

针 ，不 断 发 展 壮 大 少 先 队 组

织。学校现有少先队员 2158
名，少先队中队 48 个，配备了

大队辅导员 1 名，中队辅导员

48 名，校外大队辅导员 2 名，

校外中队辅导员 96 名，全校建

队 率 、辅 导 员 配 备 率 均 达 到

100%。

该校定期开展大队活动，

队室建设规范，利用率高。大

队部设立办公室值周中队，负

责全校队员的礼仪、卫生、两操

等方面的监督和检查，为各中

队日常三项循环进行评分，做

到每周一反馈，每月一总结。

同时，该校还专门设立了课间

文明监督大队，对课间活动中

出现的不文明行为，及时给予

纠正，并由中队辅导员强化教

育，从各层面督促少先队员养

成良好文明行为习惯。

省级名单发布

我县这些师生和集体上榜

晚秋时节，宜山镇吴家

库村的红杉树已经披上红

妆，迎来一年中最美丽的时

刻。这些树在秋天时变得格

外醒目，叶子变成了锈红色，

仿佛是被秋冬的阳光点燃，

成为一道靓丽风景线。

（苍旅）

红杉红杉““穿上穿上””冬装冬装

本报讯（卫健）日前，县卫健系

统开展电动自行车安全专项整治行

动，进一步加强电动自行车交通安

全管理，提升干部职工、人民群众交

通安全意识和文明出行意识，全力

预防和减少交通事故。

严格统一思想，制定实施方

案。县卫健局召开全系统电动自行

车安全专项整治工作部署会，以及

重点单位电动自行车专项整治工作

推进会，要求将该项工作列入“一把

手”工程，建立健全领导小组，成立

工作专班，深入推进我县电动自行

车安全专项整治行动，进一步增强

广大干部职工和人民群众交通安全

意识。

严管违规行为，强调实时管

理。自专项整治工作开展以来，该

系统各单位积极动员，第一时间联

合县交警大队，开展“医警联动”劝

导执法；在医疗机构入口处安排院

领导和中层干部站岗执勤，开展文

明交通执勤劝导活动，引导人民群

众文明行车，增强交通安全守法意

识和自我防护意识。在院区门口划

定区域，专门供院就医群众停放非

标电动自行车，并及时报告交警处

置；严禁就医群众骑乘非标、无牌及

非法安装遮阳伞（篷），未戴安全头

盔的电动自行车进入院内。

严肃整治氛围，强化实际宣

传。截至目前，该系统共劝导电动

车违规问题 11000余起。通过工作

群、宣传栏、LED电子屏、温馨提示

牌等多种宣传方式，向干部职工及

就诊群众宣传道路交通安全法律法

规和电动自行车安全驾驶等相关知

识，发放《致全县电动自行车驾驶人

的一封信》1万余份，干部职工签订

安全行驶承诺书4000余份，报废非

标、无牌电动车188辆，有效促进广

大干部职工和人民群众增强电动车

交通安全法律法规意识，减少道路

交通事故的发生，共同营造文明、有

序、安全的交通环境。

卫健系统“三严三实”
推进专项整治行动

为道路交通
安全保驾护航

省优秀少先队员

省优秀少先队辅导员

省优秀少先队集体


